

[bookmark: _GoBack][image: likovi-moi]ООУ „Браќа Миладиновци“ - Куманово
ул. Народна револуција бр.43, 1300 Куманово
 е-маил : ou-brakjamiladinovci-kumanovo@school.mk

Листа на слободни изборни предмети од различни категории кои може да ги изберат учениците врз основа на пројавен интерес и сознанија од наставниците


1. Класична култура;
2. Математичко-логичко резонирање;
3. Заштита на животна средина;
4. Фотографија;
5. Градинарство/хортикултура;
6. Оригами;
7. Образование за животни вештини;
8. Мултикултурни работилници;
9. Образование за родова еднаквост;
10. Пинг-понг;
11. Јога;
12. Шах;
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